

JB Holding, Ribe ApS
CVR-nr. 32261434

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.09.2012.

Dirigent

Navn: Palle Rohrsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.04.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JB Holding, Ribe ApS
Tømmergangen 7
6760 Ribe

CVR-nr.: 32261434

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2011 - 30.04.2012

Direktion

Palle Rohrsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har bestået i forvaltning af værdipapirer og investering i og udlån til associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.894 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning af goodwill i associeret virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(35.327)	(15)
Driftsresultat		(35.327)	(15)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.156.441)	(619)
Andre finansielle indtægter	1	757.680	961
Andre finansielle omkostninger	2	(363.090)	(197)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.797.178)	130
Skat af ordinært resultat	3	(96.800)	(187)
Årets resultat		(2.893.978)	(57)
Forslag til resultatdisponering			
Andre reserver		(3.156.441)	(619)
Overført resultat		262.463	562
		(2.893.978)	(57)

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.606.440	11.763
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.606.440</u>	<u>11.763</u>
Anlægsaktiver		<u>8.606.440</u>	<u>11.763</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		670.471	899
Andre tilgodehavender		176.547	23
Tilgodehavende selskabsskat		15.181	0
Tilgodehavender		<u>862.199</u>	<u>922</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.454.601	7.490
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.454.601</u>	<u>7.490</u>
Likvide beholdninger		<u>1.045.077</u>	<u>6.310</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.361.877</u>	<u>14.722</u>
Aktiver		<u>22.968.317</u>	<u>26.485</u>

Balance pr. 30.04.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for opskrivninger		8.412.190	11.568
Overført overskud eller underskud		14.418.627	14.156
Egenkapital		<u>22.955.817</u>	<u>25.849</u>
Skyldig selskabsskat		0	623
Anden gæld		12.500	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>636</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>636</u>
Passiver		<u>22.968.317</u>	<u>26.485</u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.568.631	14.156.164	25.849.795
Årets resultat	0	(3.156.441)	262.463	(2.893.978)
Egenkapital ultimo	125.000	8.412.190	14.418.627	22.955.817

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	40.016	79
Dagsværdireguleringer	176.628	77
Øvrige finansielle indtægter	541.036	805
	<u>757.680</u>	<u>961</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	27.973	0
Dagsværdireguleringer	335.117	197
	<u>363.090</u>	<u>197</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	96.800	187
	<u>96.800</u>	<u>187</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		194.247
Kostpris ultimo		<u>194.247</u>
Opskrivninger primo		11.568.634
Afskrivninger på goodwill		(2.651.250)
Andel af årets resultat		(505.191)
Opskrivninger ultimo		<u>8.412.193</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.606.440</u>
Kapitalandele omfatter:		
Berima A/S, Ribe, ejerandel 50%		
Vestjølvi Ejendomme ApS, Ribe, ejerandel 50%		

Noter

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. eller multipla heraf. Selskabet er stiftet 01.05.2008, hvor der har været tilgang på anpartskapitalen på 125.000 kr. ved spaltning. Der har ikke været ændringer siden stiftelsen.